
IL DIRETT 
(Frof Giovan 

   

UNWERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

   

   

   

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il Decreto Direttoriale dell'il maggio 2022, 11.1563 di costituzione nell'Ateneo di n.23 seggi 
elettorali per lo svolgimento delle competizioni elettorali relative al rinnovo dei componenti in seno 
al Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari dal quale risulta, fra l'altro, che per il 
Dipartimento di Scienze della Formazione sono stati costituiti due seggi (nn. 20 e 21) come di 
seguito indicati: 
seggio n.20 votanti studenti dalla lettera "A" alla lettera "L" iscritti ai Corsi di studio afferenti al 
Dipartimento di Scienze della Formazione e studenti dei Dottorati di ricerca afferenti al medesimo 
Dipartimento; 
Sede: Sala riunioni del Dipartimento di Scienze della Formazione - Complesso edilizio "Le 
Verginelle" — Via Teatro Greco, n. 84 - Catania; 
seggio 21 votanti: studenti dalla lettera "M" alla lettera "Z" iscritti ai corsi di studio afferenti al 
Dipartimento di Scienze della Formazione; 
Sede: Aula n. 3 del Dipartimento di Scienze della Formazione — Piano terzo - Via Ofelia, n. 2 - 
Catania; 
- considerato che il corso di studio triennale in Scienze dell'educazione e della formazione e il corso. 

di studio magistrale in Scienze pedagogiche e progettazione educativa comprendono un numero 
elevato di iscritti che confluiscono tutti presso la sede di Via Ofelia del suddetto Dipartimento; 

- ritenuto pertanto necessario provvedere alla modifica della ripartizione degli elettori nei seggi 
costituiti presso le sedi del Dipartimento di Scienze della Formazione; 

- tutto ciò premesso; 

DE CRETA 

Per i motivi in premessa indicati, i seggi costituiti nel Dipartimento di Scienze della Formazione 
sono modificati come di seguito indicato: 

SEGGIO N. 20 
votanti: studenti iscritti ai Corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze della Formazione e 
studenti dei Dottorati di ricerca afferenti al medesimo Dipartimento ad eccezione degli studenti 
iscritti ai corsi di studio in Scienze dell'educazione e della formazione e in Scienze pedagogiche e 
progettazione educativa; 
Sede: Sala riunioni del Dipartimento di Scienze della Formazione - Complesso edilizio "Le 
Verginelle" — Via Teatro Greco, n. 84 - Catania; 

SEGGIO N. 21 
votanti: studenti iscritti ai corsi di studio in Scienze dell'educazione e della formazione e in Scienze 
pedagogiche e progettazione educativa; 
Sede: Aula n. 3 del Dipartimento di Scienze della Formazione — Piano terzo - Via Ofelia, n. 2 - 
Catania; 

Catania, 
J(3 - to 21Z 

Università Catania Prot. n. 0192197 del 13/05/2022 - [UOR: ELEZIONI - Classif. I/13]


	Page 1

